



1	2062001	CORPO
2	2062002	AMORTECEDOR
3	2502223	ANEL ORING 2223
4	2062004	CILINDRO
5	2502131	ANEL ORING 2131
6	2502142	ANEL ORING 2142
7	2062007	COLAR
8	2912610	CONJUNTO DA LAMINA
10	2502214	ANEL ORING 2214
11	2502221	ANEL ORING 2221
12	2062012	VALVULA
13	2507009	ANEL ORING 7009
14	2062014	MOLA
15	2062015	JUNTA DA TAMPA
16	2506110	ANEL ORING 6110
17	2062017	BATENTE
18	2062018	TAMPA
19	2110520	PARAFUSO M5X20 ALLEN
20	2320500	ARRUELA 5 PRESSAO
21	2062021	VEDANTE
22	2062022	DEFLETOR
23	2062023	ENCOSTO DEFLETOR
24	2120512	PARAFUSO M5X12 ALLEN CHANF
25	2002343	JUNTA DO NIPEL
26	2002376	NIPEL
27	1510102	ADAPTADOR ENGATE RAP.MACHO AD
28	2502031	ANEL ORING 2031
29	2062029	MANCAL
30	2320600	ARRUELA 6 PRESSAO
31	2110620	PARAFUSO M6X20 ALLEN
32	2929120	CONJ. DA HASTE
39	2210500	PORCA M5 PARLOCK
40	2110520	PARAFUSO M5X20 ALLEN
41	2060034	PINO DO GATILHO
42	2502004	ANEL ORING 2004
43	2925730	CONJ. DO GATILHO
46	2060040	CONTATO DO GATILHO
47	2002365	PINO ELASTICO 3X26
48	2063048	CALCO DO BICO
49	2110625	PARAFUSO M6X25 ALLEN
50	2063050	TAMPA DO BICO
51	2110512	PARAFUSO M5X12 ALLEN
52	2063052	TRAVA DE SEGURANCA
53	2063053	MOLA DA PROTECAO
54	2063054	PROTECAO

55	2110408	PARAFUSO M4X8 ALLEN
56	2060053	EMPURRADOR
57	2063057	MAGAZINE
58	2063058	MOLA
59	2110525	PARAFUSO M5X25 ALLEN